
2034 

KOMUNIKAT Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 8 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany komunikatu w sprawie utworzenia stacji pilotowych, ich siedzib oraz ustanowienia regulaminu  

ich funkcjonowania. 

 

Na podstawie § 16 pkt 3 i pkt 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie kwalifikacji 
zawodowych pilotów morskich (Dz. U. Nr 39, poz. 339) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W komunikacie Nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 12 maja 2003 r. w sprawie utworzenia stacji 

pilotowych, ich siedzib oraz ustanowienia regulaminu ich funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 70, poz. 1117 
z 2005 r. Nr 66, poz. 1232 z 2007 r. Nr 95, poz. 1479) w załączniku Nr 2 w § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „Minimalna 
liczba pilotów uprawnionych do świadczenia usług pilotowych w rejonie pilotowym wynosi 12 osób.”. 

 
§ 2. Komunikat wchodzi w życie z dniem 12 sierpnia 2011 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województw 

Pomorskiego i Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni  
Andrzej Królikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


